様式第１号（第５条関係）

松崎町ごみ減量化対策事業補助金交付申請書

年   月   日

松崎町長 様

住所 松崎町

申請者 氏名            印

電話

 松崎町ごみ減量化対策事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受け

たいので、下記のとおり提出します。

 また、本申請に当たり申請者及び同一世帯に属する者の町税等の納付状況について、

松崎町が調査することに同意します。

１ 申請金額           円

２ 機器概要

種別 １ コンポスト容器 ２ 生ごみ処理機

製造者

名称・型式

容量・処理能力 （容量）
（容量）

（処理能力）

購入数量 基（２基まで） 台（１台限り）

購入金額(税込み) 円 円

設置場所 松崎町 松崎町